

# Lindeberg Storm Fischer

*Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab*

## **Vision Gl. Kongevej ApS**

(CVR nr. 29 84 79 40)

Gammel Kongevej 179  
1850 Frederiksberg C

### **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Frederiksberg, den 6. januar 2023

Dirigent: Michelle Duus Odberg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Revisorserklæring om opstilling af årsregnskab	3
Anvendt regnskabspraksis	4-9
Resultatopgørelse for året 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsregnskabet	14

# LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

## **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Selskabets væsentligeste aktivitet har været salg af briller og kontaktlinser samt hermed beslægtet virksomhed.

## **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 og balance pr. 30. juni 2022 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 165.889 og balancen en egenkapital på kr. 683.656.

Ledelsen betragter årets resultat som acceptabelt.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat**

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> T.DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE:</b>	1	<b>1.376.700</b>	<b>1.501</b>
Personaleomkostninger	2	-1.133.886	-651
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:</b>		<b>242.814</b>	<b>850</b>
Afskrivning af materielle anlægsaktiver		-14.256	-31
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:</b>		<b>228.558</b>	<b>819</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.634	5
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-12.230	0
Andre finansielle omkostninger		-3.345	-2
<b>RESULTAT FØR SKAT:</b>		<b>215.617</b>	<b>822</b>
Skat af årets resultat	3	-49.728	-181
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>165.889</b>	<b>641</b>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	800
Overførsel til næste år		165.889	-159
		<b>165.889</b>	<b>641</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		DKK	T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker, samt lignende rettigheder		0	8
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>8</b>
Indretning af lejede lokaler		8.970	15
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>8.970</b>	<b>15</b>
Depositum		83.246	75
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>83.246</b>	<b>75</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>92.216</b>	<b>98</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		721.132	545
<b>Varebeholdninger</b>		<b>721.132</b>	<b>545</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.479	119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	158
Andre tilgodehavender		1.384	23
Skatteaktiv		130.723	180
<b>Tilgodehavender</b>		<b>233.586</b>	<b>480</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>91.096</b>	<b>467</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>1.045.814</b>	<b>1.492</b>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<b>1.138.030</b>	<b>1.590</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		DKK	T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført overskud		558.656	393
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	800
<b>EGENKAPITAL:</b>		<b>683.656</b>	<b>1.318</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	69
Gæld til tilknyttede virksomheder		245.664	0
Anden gæld		168.710	203
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>454.374</b>	<b>272</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:</b>		<b>454.374</b>	<b>272</b>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<b>1.138.030</b>	<b>1.590</b>
Eventualforpligtelser mv.	4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	T.DKK
<b>Egenkapital</b>		
<b>Anpartskapital</b>		
Saldo pr. 1. juli 2021	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>Overført overskud</b>		
Saldo pr. 1. juli 2021	412.432	552
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	-19.665	0
Overført af årets resultat	165.889	-159
	<u>558.656</u>	<u>393</u>
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. juli 2021	800.000	0
Udbetalt i regnskabsåret	-800.000	0
Årets foreslåede udbytte	0	800
	<u>0</u>	<u>800</u>
	<b><u>683.656</u></b>	<b><u>1.318</u></b>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	T.DKK
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.052.176	633
Pensioner	70.297	9
Andre omkostninger til social sikring	11.413	9
	<u>1.133.886</u>	<u>651</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring i udskudt skat	49.728	181
	<u>49.728</u>	<u>181</u>
<b>4 Eventualforpligtelser mv.</b>		

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.